Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 067/14

 A Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Constituir comissão composta pelos professores Sylvia Maria de Araújo, George

Sand Leão A. de França e Bernhard Manfred Bühn para, sob a presidência do primeiro,

avaliar a solicitação de Progressão Funcional, de professor adjunto III para adjunto IV, da

docente Catarina Labouré Bemfica Toledo.

               Brasília, 22 de dezembro de 2014.

P/

 Profª. Márcia Abrahão Moura
           Diretora do Instituto de Geociências

     IGD/UnB